
Opoczno, dnia 18 września 2024 roku 
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Zamawiający: 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Opocznie 
ul. Rolna 1 
26-300 Opoczno 

 
INFORMACJA   

 
Dotyczy: „Wykonania robót budowlanych w ramach modernizacji budynków Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Opocznie”. 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy  
z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 roku poz. 1320) – dalej: 
ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Czy w zamieszczonej dokumentacji - rys. A-l rzut parteru zaznaczono wrota do wymiany. Brak 

w/w zakresu w przedmiarze robót. Prosimy o potwierdzenie że w/w roboty nie wchodzą  

w zakres zamówienia lub uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: 
Dokumentacja projektowa – rzut parteru – inwestycja nie obejmuje wymiany bram/wrót 

garażowych na parterze budynku administracyjno-garażowego  (garaż). 

Pytanie 2: 
Prosimy o potwierdzenie że przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie białego montażu 

wyłącznie w pomieszczeniach 1.10 oraz 1.21. 

Odpowiedź: 
Biały montaż dotyczy tylko pomieszczeń 1.10 i 1.21 na parterze budynku administracyjno-
garażowego. 
 
Pytanie 3: 
Zgodnie z opisem technicznym (pkt 1.7) przedmiot zamówienia obejmuje montaż odciągów spalin 

w ilości 4 szt. wraz z systemem odciągów spalin od pojazdów. Prosimy o uszczegółowienie 

zakresu w/w robót, tj. podanie technologii (typu), długości odciągów, rodzaju i wydajności 

wentylatorów, itp. 

Odpowiedź: 
Odciągi spalin z montażem w budynku administracyjno-garażowym (garaż) na 4 miejsca postojowe: 

odsysacz spalin na każde stanowisko powinien składać się z: prowadnica szynowa minimum 6 m, 

elastyczny przewód podłączony do instalacji wentylatora, wózek jezdny, pionowy elastyczny 

przewód o długości minimum 5m z zamontowanym zespołem elektromagnesu oraz ssawki fajkowej, 

zespół wentylatora o wydajności minimum 1200 m3/h. 

 
 
 



Pytanie 4: 
Zgodnie z opisem technicznym (pkt 1.7) przedmiot zamówienia obejmuje Wykonanie instalacji 
pneumatycznej oraz ładowania pojazdów do 4 miejsc postojowych. Prosimy o uszczegółowienie 
zakresu w/w robót, tj. podanie źródła zasilania, długości rurociągów, rodzaju wyposażenia 
punktów poboru, itp. 
Odpowiedź: 
Instalacja pneumatyczna do pojazdów na 4 szt. miejsc postojowych w budynku administracyjno-

garażowym (garaż):  

- źródła zasilania: sprężarka będąca na wyposażeniu KP PSP w Opocznie,  
- długość rurociągu: około 40 m (rura PE zgrzewana na gorąco), 
- punkt poboru: 4 punkty poboru, 1 szt. nad każdym miejscem postojowym, 
- rodzaj złącza: pneumatyczne, montowane na wysokości rury. 
 

Instalacja ładowania pojazdów do 4 szt. miejsc postojowych w budynku administracyjno-garażowym 

(garaż):  

- zamontowanie na ścianie garażu ładowarek 24 V o prądzie ładowania minimum 14A z możliwością 

podtrzymywania napięcia( szt. 4), 

- wykonanie instalacji pod sufitem do 4 szt. miejsc garażowych. 

 
 
 

 
 

………………………………………………….………. 
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 
 

     

                  p.o.  Komendant Powiatowy 

     Państwowej Straży Pożarnej w Opocznie  

                                           

   mł. bryg. mgr inż. Konrad Krupa  

         /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
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